
Oprava jeřábového tlačného člunu FRANTIŠEK Otevřené řízení

Strana 1/2

Č. j. PVL-39874/2023/830

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
vyhotovená podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

A. IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

B. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Název veřejné zakázky: Oprava jeřábového tlačného člunu FRANTIŠEK
Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 20. 2. 2023

C. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení opravy zejména podponorové části plavidla, a to po jeho 
vytažení z vody na lodním výtahu. Do předmětu veřejné zakázky spadá provedení prohlídky skutečného stavu 
plavidla a následné provedení výměny ocelové obšívky v části trupu plavidla dle zápisu z prohlídky plavidla na 
souši č. 5805801 provedené společností Československý Lloyd, spol. s r.o. Dále oprava všech 
zdeformovaných, opotřebených či jinak poškozených částí plavidla, oprava vázacích i kotevních vrátků, 
výměna lan, zřízení manlochů pro vizuální kontrolu a drenážování vodotěsných prostor boků plavidla, 
obnovení protikorozních ochran všech konstrukčních i funkčních částí plavidla. Součástí předmětu plnění je 
rovněž vypracování technické dokumentace opravy s částí výkresovou a výpočtovou. Dokumentace bude 
rozkreslena do stupně vhodného pro výrobu a bude předložena inspekční organizaci ke schválení. Dále je 
součástí předmětu plnění realizace kompletního programu zkoušek plavidla dle platné legislativy za dohledu 
inspekční organizace.

D. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
Dodavatel: Loděnice Chvaletice, a.s.
IČO: 17191921
Sídlo: Trojská 629/116, Troja, 171 00 Praha 7

Dodavatel: JESKO CZ s.r.o.
IČO: 27483428
Sídlo: Věry Junkové 503, Studánka, 530 03 Pardubice

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html


Oprava jeřábového tlačného člunu FRANTIŠEK Otevřené řízení

Strana 2/2

E. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE, SE KTERÝM BYLA UZAVŘENA SMLOUVA
Dodavatel: Loděnice Chvaletice, a.s.
IČO: 17191921
Sídlo: Trojská 629/116, Troja, 171 00 Praha 7

F. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE, SE KTERÝM BYLA UZAVŘENA SMLOUVA
Zadavatel vybral k uzavření smlouvy výše uvedeného dodavatele, neboť jeho nabídka byla 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek. Vybraný dodavatel 
splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení a další podmínky pro uzavření smlouvy na veřejnou 
zakázku.

G. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ
14 933 094,00 Kč bez DPH

H. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ DODAVATELE, SE KTERÝM BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA, KTEŘÍ JSOU ZADAVATELI ZNÁMI
Poddodavatel: CORROTECH TRADE s.r.o.
IČO: 25002139
Sídlo: Most, Topolová 1456, PSČ 43401

I. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI
Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části, protože se jedná o specifickou opravu jednoho plavidla, 
který se v rámci prováděných prací musí vytáhnout lodním výtahem na souš, kde budou následně 
probíhat jednotlivé práce, které jsou technologicky i časově spojené. Rozdělení předmětné VZ na části 
by bylo s ohledem specifičnost a náročnost prací nelogické, neefektivní a prakticky neproveditelné.

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční


		2023-06-06T16:21:57+0200




